MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SERGIPE
Av. Jorge Amado, 1551 – Loteamento Garcia, Bairro Jardins - CEP 49025-330 –Aracaju/SE

Fone: (79) 3711 1400 – E-mail: reitoria@ifs.edu.br

PLANO INDIVIDUAL DE TRABALHO – PIT 2018.1 (RESOLUÇÃO nº
68/2017/CS/IFS)

COORDENAÇÃO DE CIÊNCIAS HUMANAS E SOCIAIS (CCHS)

SUMÁRIO

Aldemir Smith Menezes 02

Alessandra Ribeiro Lacerda (Efetiva 40h DE) 06

Cleidinilson de Jesus Cunha  (Efetivo 40h DE) 09

Dárcio Hersch Gomes de Souza Sá (Efetivo 40h DE) 12

Elisânia Santana de Oliveira   (Efetiva 40h DE) 16

Jairton Mendonça de Jesus (Efetivo 40h DE) 20

José Rocha Filho (Efetivo 40h DE) 21

Josilene Simões Carvalho Bezerra (Efetiva 40h DE) 22

Sheyla Alves Rodrigues 25

Vinícius Rodrigues Alves de Souza (Efetivo 40h DE) 29

Wendel Menezes Ferreira (Efetivo 40h DE) 32

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SERGIPE

PORTARIA Nº 1622, DE 09 DE JUNHO DE 2016

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SERGIPE, no uso das atribuições que lhe confere a Lei nº
11.892, de 29 de dezembro de 2008, em conformidade com o Decreto Ministerial de 09 de julho de 2014, publicado no DOU de 10 de julho de 2014
e Resolução nº 32/2014/CS/IFS e considerando o Processo n.º 23060.000519/2016-58,

RESOLVE:

1.   Nomear o servidor José Rocha Filho, matrícula SIAPE 1175377, ocupante do cargo de Professor de Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, para
a Função de Diretor-Geral pro tempore do Campus Itabaiana, código CD-02.

2.  O presente mandato será simultâneo ao do Reitor, em observância ao disposto no art. 2º, do Decreto n.º 6.986/2009.

3.  Determinar ao servidor que providencie junto ao Setor de Patrimônio da Unidade Gestora para que, no prazo de vinte e quatro horas, efetue a
carga patrimonial através do inventário de transferência de responsabilidade.

4.   Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Ailton Ribeiro de Oliveira
Reitor